PROCESSO LICITATÓRIO Nº 05/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2025

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Na qualidade de Prefeito Municipal de Belmonte-SC, no uso de minhas atribuições legais, pelo

presente termo RATIFICO o processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 05/2025, relativo a
LOCAÇÃO DE IMÓVEL COM APROXIMADAMENTE 80 M² LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE

BELMONTE-SC, DESTINADO A ATENDER OS SERVIÇOS E ATIVIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE BELMONTE-SC, LOCALIZADO NA RUA

SANTOS DUMONT, BAIRRO CENTRO, S/N, CIDADE DE BELMONTE-SC, em conformidade com o

disposto na Lei Federal nº. 14.133, de 1º de abril de 2021, art. 75 inciso II, no valor  total de R$

9.000,00(nove mil reais), nos termos e condições constantes dos autos.

Publique-se a presente decisão.

Belmonte (SC), 31 de Janeiro de 2025.

___________________________________

Jair Antônio Giumbelli

Prefeito de Belmonte